
	                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XVII/130/11      
                                                                                                                                                      Rady Miejskiej w Bełchatowie

                                                                                                                                                      z dnia 24 listopada 2011 r.

	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 roku po zmianach

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Dotacje
ogółem
	Wydatki
ogółem
(6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	dotacje
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	600
	60014
	2320
	456 297,12
	456 297,12
	456 297,12
	-
	-
	-
	-

	600
	60014
	6620
	294 429,50
	294 429,50
	-
	-
	-
	-
	294 429,50

	801
	80110
	2310
	240 410,00
	240 410,00
	240 410,00
	210 410,00
	30 000,00
	-
	-

	852
	85295
	2320
	72 948,76
	72 948,76
	72 948,76
	-
	-
	-
	-

	921
	92116
	2320
	113 000,00
	113 000,00
	113 000,00
	-
	-
	113 000,00 
	-

	Ogółem
	1 177 085,38
	1 177 085,38
	882 655,88
	210 410,00
	30 000,00
	113 000,00
	294 429,50
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